Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asi i idios y Otras Ay

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebl elr bl

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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Aprobado

1
5,337,357
2,885,388

0
1,190,079
1,245,890

0

16,000
0
227,960
112,433
17,118

0

0

0

91,444
2,320

0

4,645
2,161,392
175,200
625,669
115,838
14,410
52,250
102,430
103,046
841,744
130,805
686,000
648,000
0

0
38,000
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Ampliaciones/
(Reducciones)

2
-243,231
10,041
0
-185,919
-51,353
0
-16,000
0
-81,424
-69,476
5,972
0
0
0
-17,920
0
0
0
-243,062
1,102
0
-2,737
-5,960
5,417
53,839
-7,019
-290,935
3,231
240,000
240,000
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
5,004,126
2,895,429
0
1,004,160
1,194,537
0

0

0
146,536
42,957
23,090

0

0

0

73,524
2,320

0

4,645
1,918,330
176,302
625,669
113,101
8,450
57,667
156,269
96,027
550,809
134,036
926,000
888,000
0

0

38,000
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Devengado

4
2,293,045
1,452,735
0
257,968
582,342
0
0
0
28,822
2,031
14,051
0
0
0
12,740
0
0
0
650,659
43,484
310,585
61,140
2,761
33,422
69,273
24,861
38,404
66,729
551,670
528,000
0
0
23,670
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Pagado

5
2,293,045
1,452,735
0
257,968
582,342
0
0
0
28,822
2,031
14,051
0
0
0
12,740
0
0
0
642,937
38,312
310,585
61,140
2,761
33,422
69,273
22,773
37,942
66,729
551,670
528,000
0
0
23,670
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Subejercicio

6=(3-4)
2,801,081
1,442,694
0
746,192
612,195
0

0

0
117,713
40,926
9,038

0

0

0

60,784
2,320

0

4,645
1,267,671
132,818
315,084
51,961
5,689
24,245
86,996
71,166
512,405
67,307
374,330
360,000
0

0

14,330
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

icipaci y Apor
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

8,412,709 -327,717 8,084,992 3,524,196 3,516,474 4,560,796

C. EDUARDO ENRIQUE AREVALO MUNOZ L.C. JUAN ERIC ON JIMENEZ
DIRECTOR GENERAL (Autoriz6) JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y
PRESUPUESTO Y SUPLENTE DE LA DIRECTORA DE
LA COORDINACION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS (Elaboro)



